АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.11.2020                                      г. Мичуринск                                        № 1899

О внесении изменения в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации города Мичуринска Тамбовской области,
утвержденный постановлением администрации города от 28.04.2020 № 685

В соответствии  со статьей  5 Закона Тамбовской области от 28.06.2002
№ 31-З  «О порядке создания и организации деятельности комиссий по делам
несовершеннолетних и защите их прав в Тамбовской области»  (в редакции
Закона  Тамбовской  области от 29.07.2016 № 705-З), руководствуясь пунктом
5.4. раздела 5 Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при администрации города Мичуринска Тамбовской области,
утвержденного постановлением администрации города  от 23.03.2020 № 487
администрация города Мичуринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести изменение в состав комиссии по делам несовершеннолетних и
защите их прав при администрации города Мичуринска Тамбовской области
(далее - Комиссия), утвержденный постановлением  администрации города от
28.04.2020 № 685:

ввести в состав Комиссии Рябова Дмитрия Александровича - депутата
Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области, директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа  № 2» г.Мичуринска Тамбовской области, членом
комиссии.

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте админист-
рации города Мичуринска Тамбовской области.

3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на замес-
тителя главы администрации города  Китайчик Л.В.

Глава города Мичуринска
Тамбовской области                                                                          М.В. Харников

И.о.заместителя главы  администрации
города                                                                                                А.А. Черников

И.о.заместителя главы  администрации
города                                                                                                А.В. Климкин

Начальник отдела по обеспечению
деятельности комиссии по делам
несовершеннолетних и защите их прав
администрации города                                                                     С.Ю. Середина

Исполнитель
Середина  С.Ю.
5-32-27

Контроль
Скрылева  Г.В.
5-31-73